Centro Universitário Tiradentes de Pernambuco – UNIT PE

Avenida Marechal Mascarenhas de Morais, nº3905, Imbiribeira | Recife | CEP: 51150-003

 (81) 3878.5100 | https://pe.unit.br/

GABINETE DA REITORIA

      Portaria nº 01 de 03 de fevereiro de 2025.

O REITOR DO CENTRO UNIVERSITÁRIO TIRADENTES DE

PERNAMBUCO – UNIT PE, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os novos membros da Comissão Própria de Avaliação – CPA, do Centro

Universitário Tiradentes de Pernambuco – UNIT PE:

I. Prof.ª Thayane Rebeca Alves dos Santos, Coordenador da CPA;

II. Prof.º Mário Gouveia Júnior, Representante do Corpo Docente;

III. Ana Paula Melo, Representante Técnico-administrativo;

IV. Julyanne Alessandra Araújo da Silva, Representante Técnico-administrativo;

V. Yan Lucas Marques Fong, Representante Discente;

VI. Gabriel Spinelli de Morais, Representante Discente;

VII. Alberto Luiz Alves de Lima, Representante da Sociedade Civil Organizada;

VIII. Suenia da Cunha Gonçalves de Albuquerque, Representante da Sociedade Civil

Organizada;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, independente das demais

formalidades, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

DIOGO GALVÃO LEITE DE MOURA

REITOR